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Областные соревнования по плаванию "Юность Ленинградской области"
 (осенний этап)

город Тосно, 10 - 11ноября 2022г

Дистанция 13 Мальчики, 400m Вольный стиль 11 - 14 лет
10.11.2022 - 16:07 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Юноши (11-12лет)

1. КОЛЕСОВ, Тарас 10 IIВолховский район 4:54.35 374 РекордII
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.81 38.44 250m: 3:06.79 38.64 350m: 4:19.56 35.13

100m: 1:11.37 37.58 200m: 2:28.15 38.34 300m: 3:44.43 37.64 400m: 4:54.35 34.79

2. ЧУДАКОВ, Максим 10 IIIВыборгский район 4:57.45 363 II
50m: 31.89 31.89 150m: 1:47.45 38.39 250m: 3:04.69 38.79 350m: 4:20.21 37.36

100m: 1:09.06 37.17 200m: 2:25.90 38.45 300m: 3:42.85 38.16 400m: 4:57.45 37.24

3. ЧЕРЕДНИК, Арсений 10 IIВолховский район 5:02.99 343 II
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.40 39.40 250m: 3:10.74 39.32 350m: 4:27.64 37.94

100m: 1:13.00 38.27 200m: 2:31.42 39.02 300m: 3:49.70 38.96 400m: 5:02.99 35.35

4. МИХАЙЛОВ, Тимофей 11 IюПодпорожский район 5:03.13 343 III
50m: 35.62 35.62 150m: 1:53.98 39.80 250m: 3:13.49 39.78 350m: 4:27.35 37.15

100m: 1:14.18 38.56 200m: 2:33.71 39.73 300m: 3:50.20 36.71 400m: 5:03.13 35.78

5. ИВАНОВ, Максим 10 IIКировский район 5:04.43 338 III
50m: 33.37 33.37 150m: 1:50.15 39.71 250m: 3:09.77 39.43 350m: 4:27.64 38.74

100m: 1:10.44 37.07 200m: 2:30.34 40.19 300m: 3:48.90 39.13 400m: 5:04.43 36.79

6. ЧИЧКИН, Ярослав 10 IIIКировский район 5:20.98 289 III
50m: 36.10 36.10 150m: 1:55.03 40.13 250m: 3:17.30 41.63 350m: 4:39.73 42.08

100m: 1:14.90 38.80 200m: 2:35.67 40.64 300m: 3:57.65 40.35 400m: 5:20.98 41.25

7. БОРИСКИН, Григорий 10 IIIВыборгский район 5:25.79 276 III
50m: 34.31 34.31 150m: 1:54.71 40.59 250m: 3:17.91 41.94 350m: 4:42.74 42.64

100m: 1:14.12 39.81 200m: 2:35.97 41.26 300m: 4:00.10 42.19 400m: 5:25.79 43.05

8. ЖУЛИН, Никита 11 IIIВыборгский район 5:27.95 271 III
50m: 36.19 36.19 150m: 2:00.66 42.28 250m: 3:23.88 41.15 350m: 4:47.17 41.84

100m: 1:18.38 42.19 200m: 2:42.73 42.07 300m: 4:05.33 41.45 400m: 5:27.95 40.78

9. КУТУЗОВ , Владимир 10 IIIТосненский район 5:36.02 252 III
50m: 37.95 37.95 150m: 2:02.87 42.50 250m: 3:29.59 43.02 350m: 4:54.86 41.71

100m: 1:20.37 42.42 200m: 2:46.57 43.70 300m: 4:13.15 43.56 400m: 5:36.02 41.16

10. КВАЛДЫКОВ, Кирилл 11 IIIБокситогорский район 5:37.42 248 III
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.09 43.69 250m: 3:29.30 43.34 350m: 4:58.74 45.01

100m: 1:18.40 41.74 200m: 2:45.96 43.87 300m: 4:13.73 44.43 400m: 5:37.42 38.68

11. СЕРГЕЕВ, Вадим 10 IIIВолховский район 5:38.83 245 III
50m: 37.99 37.99 150m: 2:03.21 42.86 250m: 3:30.53 44.21 350m: 4:58.19 43.90

100m: 1:20.35 42.36 200m: 2:46.32 43.11 300m: 4:14.29 43.76 400m: 5:38.83 40.64

12. КОТОМИН-ГОЛИЦЫН, Лев 11 IIIВыборгский район 5:51.15 220
50m: 37.50 37.50 150m: 2:05.98 44.83 250m: 3:36.64 45.04 350m: 5:06.20 45.37

100m: 1:21.15 43.65 200m: 2:51.60 45.62 300m: 4:20.83 44.19 400m: 5:51.15 44.95

Юноши (13-14лет)

1. МОСКВИН, Антон 08 IIГатчинский район-1 4:40.89 431 II
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.57 35.62 250m: 2:53.94 35.94 350m: 4:06.64 36.36

100m: 1:05.95 34.92 200m: 2:18.00 36.43 300m: 3:30.28 36.34 400m: 4:40.89 34.25

2. ТИХАНОВ, Даниил 08 IIВолховский район 4:41.10 430 II
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.87 36.24 250m: 2:55.30 36.15 350m: 4:07.85 35.76

100m: 1:06.63 34.73 200m: 2:19.15 36.28 300m: 3:32.09 36.79 400m: 4:41.10 33.25
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Областные соревнования по плаванию "Юность Ленинградской области"
 (осенний этап)

город Тосно, 10 - 11ноября 2022г

Дистанция 13, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14лет)

Место Год рождения Время Очки

3. ПИЦУНИК, Максим 09 IIВыборгский район 4:41.88 426 II
50m: 31.34 31.34 150m: 1:43.16 36.58 250m: 2:56.31 36.87 350m: 4:08.68 36.08

100m: 1:06.58 35.24 200m: 2:19.44 36.28 300m: 3:32.60 36.29 400m: 4:41.88 33.20

4. УСАНОВ, Савелий 08 IIВолховский район 4:42.94 422 II
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.52 35.82 250m: 2:55.18 36.37 350m: 4:08.16 36.49

100m: 1:06.70 34.92 200m: 2:18.81 36.29 300m: 3:31.67 36.49 400m: 4:42.94 34.78

5. ФЕТИСОВ, Андрей 08 IIГатчинский район-1 4:45.56 410 II
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.74 36.47 250m: 2:59.38 36.80 350m: 4:10.64 35.81

100m: 1:09.27 36.25 200m: 2:22.58 36.84 300m: 3:34.83 35.45 400m: 4:45.56 34.92

6. ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08 IIВыборгский район 4:46.52 406 II
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.14 36.38 250m: 2:57.85 36.66 350m: 4:10.85 36.91

100m: 1:07.76 35.84 200m: 2:21.19 37.05 300m: 3:33.94 36.09 400m: 4:46.52 35.67

7. ПЕТРУНИН , Егор 09 IIВолховский район 4:47.19 403 II
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.90 36.25 250m: 2:56.21 36.53 350m: 4:09.29 36.79

100m: 1:06.65 35.44 200m: 2:19.68 36.78 300m: 3:32.50 36.29 400m: 4:47.19 37.90

8. ЗАМКОВ, Егор 09 IIВолховский район 4:48.61 397 II
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.12 37.25 250m: 3:00.68 37.47 350m: 4:14.17 36.51

100m: 1:08.87 36.26 200m: 2:23.21 37.09 300m: 3:37.66 36.98 400m: 4:48.61 34.44

9. АЛМАЗОВ, Даниил 08 IIКировский район 4:55.23 371 II
50m: 34.43 34.43 150m: 1:47.86 37.14 250m: 3:02.87 37.92 350m: 4:18.74 37.76

100m: 1:10.72 36.29 200m: 2:24.95 37.09 300m: 3:40.98 38.11 400m: 4:55.23 36.49

10. ВАСИЛЬЕВ, Матвей 09 IIВолховский район 5:20.00 291 III
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.77 40.21 250m: 3:16.13 41.93 350m: 4:40.09 42.95

100m: 1:12.56 38.44 200m: 2:34.20 41.43 300m: 3:57.14 41.01 400m: 5:20.00 39.91

11. КАРАВАЕВ, Иван 09 IIВолховский район 5:23.16 283 III
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.85 41.48 250m: 3:19.27 41.44 350m: 4:42.75 41.61

100m: 1:14.37 39.67 200m: 2:37.83 41.98 300m: 4:01.14 41.87 400m: 5:23.16 40.41

12. МАРЧЕНКО, Богдан 09 IюПодпорожский район 5:33.84 256 III
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.29 42.28 250m: 3:25.05 42.45 350m: 4:51.19 43.15

100m: 1:17.01 41.03 200m: 2:42.60 43.31 300m: 4:08.04 42.99 400m: 5:33.84 42.65
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